Autoria:

DEDÉ

Ementa:

O Vereador José de Souza Santos (Dedé), no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos para implantação de um poste de iluminação pública na Rua Iraí, altura
do número 359, bairro Jardim da Luz, Embu das Artes/SP.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1053/2021 358/2021 21/06/2021 11:13:01 21/06/2021 09:46:27

Tipo Número

INDICAÇÃO 885/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320030003000360036003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.